

**SPRAWOZDANIE Z OBRAD 131 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI
I INFORMATYKI W DNIU 20.06.2018 r.**

Sprawy osobowe:

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko *adiunkta naukowo-dydaktycznego* w Instytucie Fizyki.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie powrotu do poprzednich warunków zatrudnienia **dr Leszka Spalka**, tj. przejście z ½ etatu naukowego na pełny etat naukowo-dydaktyczny.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie zatrudnienia **mgr Mikołaja Gołuńskiego** na stanowisku asystenta naukowego w Instytucie Ekonomii, Socjologii i Filozofii na czas określony dla potrzeb realizacji projektu OASIS (w wymiarze ¼ etatu).

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie zatrudnienia **mgr Piotra Cichonia** na stanowisku asystenta naukowego w Instytucie Ekonomii, Socjologii i Filozofii na czas określony dla potrzeb realizacji projektu OASIS (w wymiarze ¼ etatu).

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie udzielenia bezpłatnego urlopu w roku akademickim 2018/2019 dla **dr Szymona Plisia**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie przedłużenia umowy o pracę **mgr inż. Danielowi Grzonce** na stanowisku asystenta naukowo-dydaktycznego na czas nieokreślony z rotacją.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie przedłużenia umowy o pracę **mgr inż. Magdalenie Hańderek** na stanowisku asystenta naukowo-dydaktycznego na czas nieokreślony z rotacją.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie przedłużenia umowy o pracę **dr inż. Jerzemu Białasowi** na stanowisku starszego wykładowcy na czas nieokreślony.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie przedłużenia zatrudnienia **prof. dr hab. inż. Tadeusza Burczyńskiego** na stanowisku profesora zwyczajnego w wymiarze $\frac{1}{2}$ etatu, na czas nieokreślony od dnia 1.10.2018r.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie przyznania stypendium doktorskiego dla **mgr Dariusza Michalskiego** na okres 12 miesięcy od dnia 1.07.2018r. do dnia 30.06.2019r.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie likwidacji z dniem 1.10.2018r. **Zakładu Metod Obliczeniowych (F-31)** w Instytucie Informatyki.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie likwidacji z dniem 1.10.2018r. **Zespołu Technicznej Obsługi (F-35)** w Instytucie Informatyki.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie **nowej numeracji Zakładów** w Instytucie Informatyki od dnia 1.10.2018r.

Dziekan przypomniał, że wspólnie z dr hab. Joanną Kołodziej, prof. PK odbyli delegacje do Chin, której efektem jest podpisanie 4 umów dotyczących wymiany studentów. Mowa jest o uczelniach: Anyang Normal University, Hunan University of Arts and Science, North University of China, Luoyang Normal University.

Dziekan dr hab. Andrzej Woszczyzna, prof PK wspomniał, że Politechnika Krakowska znalazła się na pozycji 801-1000 w rankingu QS World University Rankings 2019.

Pani Katarzyna Olender przedstawiła prezentację dotyczącą Dnia Wydziału, który odbył się 06.06.2018 roku przy ul. Podchorążych 1. Przewodnicząca WRSS poinformowała również o Day of Escape, który planowany jest na 10.10.2018r.

Dr hab. Joanna Żyra wskazała, że do 24.06.2018r. został wydłużony termin aktywacji ankiet.

Dr hab. inż. Lesław Bieniasz wyraził zaniepokojenie w kwestii opodatkowania wynagrodzeń nauczycieli akademickich.

Dziekan poinformował, że budynek przy ul. Podchorążych 1 ze względu na egzaminy wstępne na Wydziale Architektury jest zamknięty:

- 27.06.2018r. od godz. 15:00;
- 28.06.2018r. cały dzień;
- 29.06.2018r. cały dzień.

Sprawozdanie sporządziła:
mgr Renata Wawro.

Kraków, 21.06.2018 r.